11
1.2
13
1,4
1,5
1,6
1,7

31
3.2
33
3,4

3,5

Tekyuiee cogepxaHue Xunoro hoHaa nepeg Co6CTBEHHNKAMMN AoMa MO agpecy r.TpexropHb.ii,

yn. OctpoBcKoro, 4.62A 3a 2021 r. no ctatbam 3aTpar

Mnowaab NOMELLeHU B JoMe, KB.M:

HavmeHoBaHMe cTaTeil pacxoaos

®3M c Hanoramu (rog)

BT.M

YOOPLWMKN HEXW/bIX MOMELLEHWI
CaHTexHuKn

SNeKTpuKn

YHuBepcasibHble paboune

ABapuiiHo-gucnetyepckas cnyxoéa
PacueTHO-KaccoBblil oTAen
3apnnata IMHEeHbIX MacTepoB

TeKyLnit peMOHT B T.4.maTepuansl

HaknafHble pacxofbl
BT..

AYMN @3N ¢ Hanoramu (ron)
HanoryYCH

Ob6pauieHue ¢ TKO

CBa3b,MHTEPHET, 06Cny>XKMBaHUe MK

Mpoumre( nosepka npubopos, cTpaxosaHue NUHTOB,

UroT KNtouelt foctyna)

NTOro

3156

CToumocTb AOMOB, pyo.

B rof
432603,19

115184,00
48129,00
54441,00
72300,00
65206,35
47562,84
29780,00

224710,00

71341,45

41035,33
7397,29
10853,81
6356,65

5698,37
728654,64

B Mecsl|,

36050,27

9598,67
4010,75
4536,75
6025,00
5433,86
3963,57
2481,67

5945,12

3419,61
616,44
904,48
529,72

474,86

60721,22



